МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
__________________УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 536__________________

ПРИКАЗ

7 августа 2018г. № 36/1-0
г.Екатеринбург

Об организации работы консультационного центра
МБДОУ-детского сада № 536 в 2018-2019 учебном году

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
МБДОУ-детский сад № 536, Положением о консультационном центре МБДОУ-
детский сад № 536,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу консультационного центра для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в
форме семейного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении - детском саду № 536 в соответствии с локальными
актами ДОУ.

2. Утвердить документы, регламентирующие деятельность
консультационного центра ДОУ на 2018-2019 уч.год:

- состав специалистов консультационного центра МБДОУ-детский сад №
536 (Приложение № 1).

- график работы консультационного центра МБДОУ-детский сад № 536 на
2018-2019 учебный год ( Приложение № 2).

- план работы консультационного центра на 2018-2019 учебный год
(Приложение № 3).

3. Разместить информацию о работе консультационного центра в МБДОУ-
детского сада № 536 на официальном сайте ДОУ. Ответственный зам.зав. по ВМР-
Шаяхмитова О.Л.

4. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы
консультационного центра возлагается на заведующего ДОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.